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Hallintosääntö 1.6.2025 
 
KhVi 12.05.2025       
10/00.01.01.00/2025    
 
 
Valmistelijat Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen p. 040 199 2146 
 Hallintojohtaja Sanna Lahti p. 040 199 2310 
 Tekninen johtaja Ilkka Jantunen p. 040 199 1222 
 Hyvinvointijohtaja Outi Silander p. 040 549 3335 

 
Virolahden kunnanhallitus on kokouksessaan 10.6.2024 listannut 
toimenpiteitä kunnan talouden tasapainottamiseksi päättäessään koko 
henkilöstöä koskevien yhteistoimintaneuvotteluiden käynnistämisestä. 
Yhtenä sopeuttamistoimena on ollut kunnan toimielinrakenteen muutokset. 
Kunnanvaltuusto on 11.11.2024 päättänyt, että 1.6.2025 alkavan 
valtuustokauden valtuuston koko on 15 valtuutettua. 
 
Virolahden kunnanvaltuusto on käsitellyt hallintosääntöä ja kunnan 
toimielinrakennetta syksyn 2024 ja kevään 2025 aikana pidetyissä 
seminaareissa ja iltakouluissa. Toimielinrakenteen osalta on päädytty 
siihen, että kunta luopuu kaikista muista paitsi pakollisista lautakunnista. 
Virolahdelle jää lakisääteiset lautakunnat (tarkastuslautakunta ja 
vaalilautakunnat) ja uutena lautakuntana perustetaan 
rakennusvalvontalautakunta, jonka tehtävät tulevat koostumaan sellaisista 
tehtävistä, joita lain mukaan ei voida siirtää kunnanhallitukselle eikä 
viranhaltijoiden ratkaistaviksi. 
 
Sivistys-ja hyvinvointilautakunnan ja teknisen lautakunnan tehtävät on 
jaettu kunnanhallitukselle ja viranhaltijoille. Kunnanhallitukselle on siirretty 
lautakuntien tehtävistä sellaiset tehtävät, jotka lainsäädännön mukaan on 
ratkaistava monijäsenisissä toimielimissä sekä valtuuston 
päätöksentekoon etenevät asiat. Viranhaltijoille on puolestaan siirretty 
pitkälti vähemmän harkintavaltaa sisältäviä tehtäviä, jotka eivät etene 
valtuuston käsittelyyn. Kunnanhallituksella säilyy edelleen otto-oikeus 
viranhaltijoiden päätöksiin. 
 
Toimielinrakenteen muutoksen lisäksi myös kunnan toimialojen 
johtamisrakenteita ja henkilöstöorganisaatioita uudistetaan mm. 
lakkauttamalla palvelussuhteita ja järjestelemällä tehtäviä uudelleen. 
Hallintosääntöä on päivitetty vastaamaan uudistuvaa 
organisaatiorakennetta. 
 
Hallintosääntöä on myös muutoin päivitetty vastaamaan muuttunutta 
lainsäädäntöä. Hallintosäännön laatimisen pohjana on käytetty Kuntaliiton 
hallintosääntömallia.   
 
Luonnos päivitetystä hallintosäännöstä esitellään kokouksessa. 
Kokouksessa käsitelty hallintosääntö liitetään pöytäkirjaan. 
 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus Virolahden kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se päättää 
hyväksyä kokouksessa esitetyn ja käsitellyn päivitetyn hallintosäännön 
sekä päättää sen tulevan voimaan 1.6.2025 alkaen. 
 



Päätös    


